
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2010 M. LIEPOS 14 D. 
SPRENDIMO NR. TS-7.105 „DöL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR JŲ 

VEIKLOS ORGANIZAVIMO MODELIŲ RAJONO MOKYKLOSE 2010-2011 MOKSLO 
METAMS PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2010 m. rugs÷jo 24 d. Nr. TS-8.127 

Rokiškis 
 

 
Vadovaudamasi Priešmokyklinio ugdymo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. ISAK–1180, 
20 punktu ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2008-02-04 raštu Nr. SR-24-03-
23 „D÷l pri÷mimo į mokyklą“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

P a k e i s t i Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. liepos 14 d. sprendimo Nr. 
TS-7.105 „D÷l priešmokyklini ugdymo grupių ir jų veiklos organizavimo modelių rajono 
mokyklose 2010-2011 mokslo metams patvirtinimo“: 

1.1. punktą ir vietoj žodžių „Rokiškio r. Kriaunų pagrindin÷je mokykloje“ įrašyti žodžius 
„Rokiškio r. Kazliškio pagrindin÷je mokykloje“; 

2.1. punktą laikyti negaliojančiu; 
2.2. punktą ir išd÷styti taip: „grup÷, kurios veikla 4 valandos per dieną, - Rokiškio 

darželio-mokyklos „Varpelis“ Laibgalių skyriuje, Rokiškio Senamiesčio pradin÷je mokykloje, 
Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurin÷je mokykloje“, Rokiškio r. Kazliškio ir 
Panemun÷lio pagrindin÷se mokyklose. 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                                  Almantas Blažys 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aurimas Laužadis, 71 281 
 


